АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2021                                                                                                        № 255

Об отмене постановления администрации города Мурманска

от 14.03.2013 № 537 «Об определении способа расчета расстояния

до границ прилегающих территорий для установления запрета

на розничную продажу алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 09.06.2020 № 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации

и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при

проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного

контроля (надзора) в области производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции», Уставом муниципального

образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска

от 14.03.2013 № 537 «Об определении способа расчета расстояния до границ

прилегающих территорий для установления запрета на розничную продажу

алкогольной продукции».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора